UNIDADE 300 R$ 8,07 R$ 2.421,00 

08 PILHA ALCALINA TIPO AAA Pilha alcalina palito, modelo AAA, 
tensão nominal de 1,5 volts, Designação LR3, Dimensões: 
altura 44,5 mm, Diâmetro 10,5. CATMAT: 419860 

MARCA: Elgin 

UNIDADE 600 R$ 1,50 R$ 900,00 

VALOR TOTAL: R$ 6.233,00 (Seis mil duzentos e trinta três reais) 

PRAZO DE ENTREGA: CONFORME AS CONDIÇÕES DO EDITAL 

LOCAL DE ENTREGA: CONFORME AS CONDICOES DO PREGAO 

CONDIÇOES DE PAGAMENTO; CONFORME CONDIÇOES DO PREGÃO 

CONTA BANCO DO BRASIL: AG: 3285-9, C/C: 50.489-0 

VALIDADE DA PROPOSTA: 90 (NOVENTA) DIAS